
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 
Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 29.12.2015   № 215/17-5 

г. Жуковка  

 
О  перспективном плане  работы  

Жуковского районного Совета 

народных депутатов пятого 

созыва на 2016 год 

 

      

 

Рассмотрев  и обсудив  проект перспективного  плана работы 

Жуковского  районного Совета народных депутатов пятого созыва на  2016 

год, 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перспективный план работы Жуковского районного 

Совета народных депутатов пятого созыва на  2016 год (прилагается). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя  Жуковского районного Совета народных 

депутатов Латышева В.В.  

 

 

 

 

Глава Жуковского района                                                  В.М. Шуравко 

    

 


